tego ubezpieczenia w wysokości co najmniej 10 000 000 zł (słownie: dziesięć 

milionów złotych 00/100). 

− posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie niższą niż 5 

000 000,00 zł (słownie: pięć milionów złotych 00/100); 

• nie podlegają wykluczeniu; 

• wnieśli wadium w wysokości 390 000,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy 

złotych 00/100). 

5. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można uzyskać na platformie 

zakupowej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/gait   

6. Kryteria dokonywania oceny:  

• cena – 80 % 

• gwarancja – 20 % 

7. Termin składania ofert upływa dnia 21.06.2022 r.